Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 05.07.2017 г.                                с. Варзуга                                          №   46
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 29.12.2016 г.
№  374 «Об утверждении муниципальной   программы

«Организация благоустройства территории сельского поселения Варзуга Терского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 29.12.2016 г. № 374 «Об утверждении муниципальной   программы «Организация благоустройства территории сельского поселения Варзуга Терского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы», согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).

Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                           Г.Н.Попов
Приложение

к постановлению администрации МО  СП  Варзуга Терского района от 05.07.2017 г. № 46
Изменения в муниципальную программу
«Организация благоустройства территории сельского поселения Варзуга Терского района на 2017 год
и плановый период 2018-2019 годы»

1. В разделе 3. «Перечень программных мероприятий» п.1изложить в новой редакции:

	N п/п
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Сроки выполнения /кварталгод/
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб./ год.
	Показатели /индикаторы/ результативности выполнения программных мероприятий по годам.
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	Всего
	2017
	2018
	2019
	Наименование
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель: Повышение уровня благоустройства территории сельского поселения, повышение качества и технической оснащенности выполняемых работ по содержанию и ремонту объектов благоустройства.

	1.
	Содержание и ремонт объектов внешнего благоустройства, инженерной инфраструктуры сельского поселения.

	1.1
	Уборка территорий
	2017-

2019
	МБ 960
	300,0
	320,0
	340,0
	Обеспечение уборки территорий. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1
	Администрация МО СП Варзуга и организации по договору подряда.

	1.2
	Чистка лестниц и мостков

	МБ

580
	180,0
	200,0
	200,0
	Обеспечение чистки лестниц и мостков.

Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	1.3
	Покос травы

	МБ 630
	300,0
	320,0
	10,00
	Обеспечение покоса травы. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	1.4
	Текущий ремонт пешеходных зон

	МБ 520
	180,0
	190,0
	150,0
	Обеспечение текущего ремонта пешеходных зон. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	1.5
	Благоустройство детских уличных игровых площадок

	МБ

 90
	30,0
	30,0
	30,0
	Обеспечение благоустройства детских уличных игровых площадок. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	1,6
	Приобретение триммера для кошения травы

	МБ

85
	34,0
	34,0
	17,0
	штук
	2
	2
	1

	Итого по задаче 1
	МБ
	2865,0
	1024,0
	1094,0
	747,0

	ИТОГО по программе
	МБ
	3615,0
	1274,0
	1344,0
	997,0